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Ännu en ung människa uttrycker sin glädje och tacksamhet över det ekonomiska stöd som Världsböndagen 

och Stiftelsen Brödet med 50% var givit henne under hennes 3-åriga yrkesutbildning. Hon heter Sarah 

Chandane och är uppvuxen i staden Pune (15,5 mil från Mumbai/Bombay). Så här skriver hon:  
 

Jag har fantastiska nyheter att dela med mig av! Jag har av-

slutat min sjuksköterskeutbildning och har börjat arbeta som 

avdelningssjuksköterska på Inamdar multispeciality Hospital 

(Anm. ett av stadens bästa sjukhus). Mina resultat släpptes i 

augusti 2025, och jag är jätteglad över att presentera mitt förs-

ta jobb. Det är en verkligt givande upplevelse. Jag är otroligt 

tacksam för chansen att starta min 

karriär inom ett så berikande område. 
 

Jag vill uttrycka min djupaste och inner-

ligaste tacksamhet till Stiftelsen Brödet 

och Världsböndagen för ert orubbliga 

stöd under min skoltid tills jag fick mitt 

jobb. Jag reflekterar ofta över de otaliga 

uppoffringar ni har gjort och den kärlek 

ni har öst in i mitt och min familjs liv, 

och jag är ödmjukt tacksam. 
 

Ni var verkligen en livlina under mina sjuksköterskestudier, såväl som under min hög-

skoletid. När jag först sökte in, var jag orolig för hur jag skulle ha råd med undervis-

ningen, läroböckerna och enstaka laboratorieavgifter, som alltid verkade dyka upp i 

sista minuten. Det ekonomiska andrummet gjorde att jag kunde fokusera på mina kurser och ”kliniska rota-

tioner” (Anm. praktiktjänstgöring inom olika medicinska områden) i stället för att behöva jonglera med flera 

deltidsjobb. 
 

Utöver pengarna var mentorsprogrammet de driver revolutionerande. Varje månad 

var det som en berg-och-dalbana satte i gång för att svara på korta frågor, gå 

igenom fallstudier, prata om hälsa på landsbygden och i stadsområden, och få sin 

praktiktjänstgöring på avdelningarna granskad. Men det totala stödet från familjen 

och er uppmuntran höll mig uppe under de tuffaste 

veckorna – särskilt under slutproven när jag kände 

mig helt överväldigad. Allt detta hjälpte mig att få 

tjänsten som sjuksköterska på sjukhuset. Kort sagt, 

utan er tro på mig och det konkreta stöd som ni har 

gett mig under dessa många år av min karriär, vet jag 

ärligt talat inte om jag skulle vara där jag är idag. 
Den här lilla patienten tyckte, 

när hon låg inlagd, att Sarah 

var den bästa sjuksköterskan. 

Vi i Stiftelsen Brödet gläder oss över att vi kunnat hjälpa unga kvinnor i utvecklingsländer till 

yrkesutbildning och över den nytta och välsignelse det ger. Varmt tack till alla som stött stiftelsens arbete! 

Varma och tacksamma hälsningar genom oss i styrelsen, Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger  
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